



## Årsmelding 2021.

Styret har i 2021 bestått av:

<b>Leder:</b>	<b>Ole Andreas Haugland</b>
<b>Nestleder:</b>	<b>Raymond Bråten</b>
<b>Medlem:</b>	<b>Alf Villy Nordlie</b>
<b>Medlem:</b>	<b>Ronny Kirkerud</b>
<b>Medlem:</b>	<b>Thormod Jaavall</b>
<b>Vara:</b>	<b>Vebjørn Harstad</b>
<b>Vara:</b>	<b>Carola Brusevold</b>

**Valgkomité:** Per Jostein Thon, Vidar Nøkleby. **Vara:** Roy Ole Akselsen.

Pr 31.12.20 hadde klubben 268 medlemmer: 240 klubbmedlemmer, 12 husstandsmedlm og 16 andre.  
Pr 31.12.21 hadde klubben 284 medlemmer, 260 klubbmedlemmer, 11 husstandsmedm og 13 andre

### **Kåringer 2020:**

Årets utstillingshund: N SE J(D)CH Kokopellis Hexa, Ronny Kirkerud

Årets drevhund: NJ(D)CH Tverrliberga's AR Rico, Egil Bjørkås.

Årets sporhund: N BS CH Friend's Always Kiana, Lars Hugo Berg.

### **Møter:**

Årsmøte 2020 ble avholdt digitalt på Teams pga Covid-19 restriksjoner.

Ole Andreas Haugland og Raymond Bråten ble valgt til å representere FØDHK på Dachshundtinger.

Medlemsmøte vedrørende saker til Dachshundtinget ble avholdt digitalt på Teams.

### **Styremøter:**

Styret har gjennom året hatt 8 styremøter, de fleste er avholdt digitalt. Det er protokollert 71 saker.

### **Arrangement:**

#### **Utstillinger.**

Klubben har i 2021 avholdt to egne utstillinger, og en samarbeidsutstilling med Båstad GJFF.

12.juni var det utstilling på Vestby Hyttepark, Arne Foss dømte.

Det var 5 valper og 73 voksne påmeldt.

Best In Show ble dvergdachshund korthåret, Minstemann's You Got A Friend In Me, Åge og Anita Solberg.

31.juli var det utstilling på Havnås Skole, Liz-Beth Liljeqvist dømte.

Det var 14 valper og 75 voksne påmeldt.

Best In Show ble dvergdachshund langhåret, Lurvelegg's Nothing Compares, Lina Sørensen.

01.august var det Båstad GJFF som var arrangerer.

321 påmeldte hunder, hvorav 84 dachshunder, 9 valper og 75 voksne

Dommer for dachshundene var John Smedbakken.



BIG ble dvergdachshund korthåret, Minstemann's Shamrock, Anita Solberg, som også ble BIS 2 på utstillingen.

### **Spor.**

Den 06.juni var det ordinær blodsporprøve, kun AK-spor.

9 hunder påmeldt, hvorav 4 dachshunder. Dommere var Line M. Olsen, Per Jostein Thon, Ole Andreas Haugland og Raymond Bråten. Prøvevinner ble cocker Spaniel, Gloslibråten's Noah, Tonje Mørkhagen. Beste dachshund ble dachshund korthåret, Forsbo Jägarens Tyson, Jonathan Herron.

Det ble utdelt 5 x 1.pr og 4 x 0.pr

Den 12. juni var det ordinær blodsporprøve, med både EK og AK spor.

Det var påmeldt 4 i EK og 8 i AK. Dommere var Leiv M. Helsingen, Anne Lise Kaarbø, Remy Bengtsen, Anne Mette Kirkemo og Per Jostein Thon. 12 hunder, hvorav 7 dachshunder.

Kun 3 hunder gikk til premiering, og det ble utdelt 3 x 1.pr

Prøvevinner ble igjen Gloslibråten's Noah, Tonje Mørkhagen.

Beste dachshund ble dachshund korthåret, Kokopellis Ida, Line M. Olsen.

Rasemesterskapet ble holdt i Båstad, med Båstad Skytterhus som base. Rasemesterskapet er en ren EK-prøve. Ti lokalkubber stilte med representanter, i tillegg til fjorårvinneren.

Follo Østfold DHK sin representant var kanindachs korthåret N BS CH Frienss Always Kindest Kiana, Lars Hugo Berg. De fikk for dagen 0 poeng (brutt prøve). De var i godt selskap da bare to ekvipasjer gikk til premiering.

Prøvevinner ble dvergdachshund strihåret Wervest's Olga, Øydis Kveta. De fikk 90 poeng.

Dommere var Anne Mette Kirkemo, Ole Andreas Haugland, Leiv M. Helsingen og Raymond Bråten.

Det har i 2021 vært to perioder med bevegelige blodsporprøver.

Totalt har det blitt avlagt 19 prøver, hvorav 11 er gått med dachshund.

Det ha blitt utdelt 4 x 1.pr, 7 x 2.pr og 8 x 0.pr-

Dommere Ole Andreas Haugland, Remy Bengtsen, Anne Igsi, Leiv M. Helsingen, Sixten Karlsson, Per Jostein Thon, Tom Olav Hauer og Raymond Bråten.

Det har også vært en periode med fersksporprøver.

Totalt har det vært avholdt 5 prøver, hvorav 2 dachshunder). Alle ekvipasjer har fått godkjent.

Dommere har vært Ole Andreas Haugland, Line M Olsen og Sixten Karlsson.

### **Drev.**

Den ordinære drevprøven i januar ble avholdt i perioden 08 til 17.januar.

Det var 29 påmeldte hunder. Det var utfordrende forhold både med tanke på snømengder og kulde.men Prøvevinner ble dachshund strihåret, Villa Magnolia's Lotus, Geir Ørbeck, som fikk 1.pr Rå med 50 ep.

Det ble utdelt 9 x 1.pr, 3 x 2.pr, 3 x 3.pr, 11 x 0pr og tre hunder fikk i startet.

Dommere var Rune Borgersen, Bjørn Steinar Andersen, Angela Barco Baron, Snorre Moe, Remy Bengtsen og Raymond Bråten.

Vår andre ordinære prøven ble arrangert 25.-31.10.21

Det var 10 påmeldte hunder.

Prøvevinner ble dachshund strihåret, Råtassen's Wipps, Vår Sofie Henriksen, som fikk 1.pr Rå med 52



ep og D-cert.

Det ble totalt utdelt 1 x D-cert, 4 x 1.pr, 2 x 3.pr og 3 x 0.pr.

Dommere var Gunleik Vibeto, Ole Andreas Haugland og Raymond Bråten

Bevegelig drevprøve har vært mulig fra 21.august t.o.m 22.desember.

19 ekipasjer fikk gått prøve, og det er utdelt 1 x D-cert, 14 x 1.pr, 1 x 2. pr og 3 x 0. pr

Dommere har vært Niklas Karlsson, Terje Mathisen, Ole Andreas Haugland, Remy Bengtsen og Raymond Bråten.

### **Grensekamp**

Grensekampen skulle vært arrangert av Glåmdal-Romerike DHK, men den ble avlyst pga Covid.-19.

### **NM Drev**

NM ble arrangert av Vestfold-Buskerud DHK.

Tre deltagere var fra Follo Østfold DHK.

Dachshund strihåret *NJ(D)CH Villa Magnolia's Lotus*, Geir Ørbeck, dachshund strihåret *Villa Magnolia's Isklare Kira til Carl Jørgensen* og dachshund korthåret *NVCH NordJ(D)CH Kokopellis Frøya* til Raymond Bråten

Lotus fikk 0.pr med 22 ep. Frøya fikk 1.pr med 52 ep og D-cert, Kira fikk 52 ep og D.cert, dette ble hhv 13., 8. og 3.plass

Kira skal da være på det norske laget i nordisk drev i 2022.

### **Andre aktiviteter:**

GPS-kurs/tilbudskveld.

Klubben arrangerte et digitalt GPS-kurs, hvor det også ble gitt gode tilbud på Garming og WeHunt fra Jakt & Friluft i Arendal.

Kurset var digitalt, og åpent for alle. Det var god deltakelse.

Ringtreninger

Det har vært holdt ringtreninger både i Råde og i Båstad gjennom året.

Dachstur

Det har blitt arrangert en dachstur, i lysløypa i Båstad.

Vi har en håndfull aktive medlemmer, som har deltatt på utstillinger, sporprøver, og drevprøver rundt omkring i Norge og i utlandet. Gratulerer med fine resultater gjennom året.



### Oversikt over arrangement og antall deltagere:

Utstilling:	2 stk	148 dachshunder , 19 valper.
Utstilling i samarbeid:	1 stk	75 dachshunder, 9 valper (321 hunder tot)
Ordinær blodsporprøve	3 stk	32 hunder (22 dachshunder)
Bevegelig blodsporprøve	2 stk	19 hunder (11 dachshunder)
Fersksporprøve	1 stk	5 hunder (2 dachshunder)
Ordinær drevprøve	2 stk	39 dachshunder
Bevegelig drevprøve	1 stk	19 dachshunder

*Styret i Follo Østfold Dachshundklubb 19.01.2022*

*Ole Andreas Haugland*

*Raymond Bråten*

*Alf Villy Nordli*

*Thormod Jaavall*

*Carola Brusevold*

*Ronny Kirkerud*

*Vebjørn Harstad*